me noktasına odaklanmaktadır. Çünkü usülcü sorumluluğu ve yükümlülüğü,

çeşitlilik arz eden bir tarzda değil de genel geçer ve herkes için aynı seviyede

olması gereken bir durum olarak göz önünde bulundurrnaktadır.

Il. Şanbi'nin Örneklenmesinin Sebebi

Ebü İshak eş-Şatıbi (v. 790/1388) Fıkıh Usulü alanında yazmış olduğu ve

makasıd kuramını öne çıkaran el-Muvô.fakô.t12 adlı eseri ile tanınmış bir ilim

adamıdır. Onun usulünde de, yukanda yerverildiği üzere, Fıkıh Usülcüsü yak

laşımını ve anlayışını yansıtan yükümlülük merkezli bir bakış açısına rastlan

maktadır.